
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 34/2024 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY GÓRZNO  

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 91/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 17 grudnia 2019r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 42 § 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 

z 2022r. poz. 530 z późn.zm.) oraz art. 1042 § 1 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz. 1465 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Górzno ustalonym Zarządzeniem nr 91/2019 Burmistrza 

Miasta i Gminy Górzno z dnia 17 grudnia 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozkład czasu pracy pracowników ustala się w następujący sposób: 

1) poniedziałek, środa, czwartek: od. godziny 7.15 do godziny 15.30; 

2) wtorek: od godziny 8.00 do godziny 16.00; 

3) piątek: od godziny 7.15 do godziny 14.30.” 

§ 2. Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jej do wiadomości 

pracowników.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C382DC-495D-40C9-B198-4844F71D8BA7. Ogłoszony Strona 1


